tinggal di ibukota Cina, Beijing serta mengijinkan orang asing dan kaum misionaris

untuk bepergian ke seluruh wilayah Cina. Demikian pula Cina harus membuka 10

buah lagi pelabuhan perdagangan, meningkatkan bea pengiriman barang impor dan

ganti rugi terhadap pihak Inggris dan Perancis.

II.4.1 Perang Sino-Jepang I 1894-1895 ( Jia Wu Zhanzheng / 甲午战争 )

Bersama faksi anti Chiang Kaishek ( Chen Jitang dan Klik Guangxi Baru )
berusaha mendirikan pemerintahan baru yang bebas korupsi dan kronisme untuk
mendiskreditkan pemerintah Nanjing Chiang Kaishek.

Huang Xing ( 25 Oktober 1874 – 31 Oktober 1916 ) adalah seorang militer,
negarawan dan salah satu penggerak dalam Revolusi Xinhai 1911. Lahir di
Changsha, propinsi Hunan, Huang Xing ikut serta dalam pendirian Huaxinghui